2022年５月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    魚   力

代表者名  代表取締役社長 山 田 雅 之

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  取締役管理本部長 尾 後 貫 隆

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

特別損失（減損損失）の発生に関するお知らせ

 当社は、2022年３月期において特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社グループは小売事業、飲食事業、卸売事業等を営むために、店舗設備等を保有しておりますが、営業

活動から生ずる損益またはキャッシュ・フローが継続してマイナスとなっているか、あるいは継続してマイ

ナスになる見込みであり、資産グループの固定資産簿価を全額回収できる可能性が低いと判断した店舗につ

きまして、当該資産グループの帳簿価額を回収可能価額まで減額し、当該減少額を減損損失 615,046千円と

して特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響について

業績への影響につきましては、本日（５月６日）公表の「2022 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

をご参照ください。

以  上